♦♦♦ کارشناس ارشد روانشناسی - عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان

مقدمه

(۱،۲). سرخک منجر به عوارض و بیماریهایی چون پنومونی، صدمه مغزی و حتی مرگ می گردد (۲،۴).

شایان توجه است که طبق گزارش سازمان بهداشت جهانی، هر ساله ۳۰ میلیون نفر در جهان به سرخک مبتلا می شوند و ۷۵ هزار نفر از آنها می میرند. ایمن سازی جامعه و ریشه کنی سرخک تا سال ۱۳۸۹ (۲۰۱۰ میلادی) از اهداف سازمان منطقه مدیترانه ای شرقی است که ایران را نیز شامل می شود (۵).

هدف از این مطالعه، بررسی موارد ابتلا به سرخک در کودکان شهرستان خرم آباد طی دو سال اخیر (۱۳۸۲ و ۱۳۸۱) بود.

مواد و روشها

این مطالعه بصورت توصیفی - مقطعی انجام شد.